
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 07.22 A 11846 DIANA SOTOS, CRISTIAN ESP 98 C. A. Sant Joan 1

 07.57 A 11823 NAVARRO PIQUERAS, PABLO ESP 3 Camisetas Economicas Elda 2

 07.38 V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges 3

 07.72 A 11681 MONTESINOS MARTINEZ, JAVIER ESP 2 Juventud Atletica Elche 4

 07.15 V 21594 TORNERO IBAÑEZ, FRANCESC ESP 1 Atletisme Xativa 5

 07.39 VV 7215 BOSCH ROMEU, FRANCISCO ESP 99 Catarroja U.E. 6

CS 7941 CRUZ SABATER, MIGUEL ESP 4 C.E.Vinaros 7

 07.86 AA 2777 SOLER BURGOS, ADRIAN ESP 3 Atletismo Alcoy 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:22.67 A 11214 MORALES LOPEZ, DANIEL ESP 2 C. A. Sant Joan 1

 00:23.64 A 11892 PICO PICO, VICTOR ESP 98 Camisetas Economicas Elda (Atletico Novelda) 2

 00:23.98 V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

 00:23.03 A 10696 HANEY , SAMUEL JAMES GBR 96 Juventud Atletica Elche 4

 00:23.29 VV 7406 PERELLO SOLER, BORJA ESP 97 Atletisme Xativa 5

 00:23.75 VV 7215 BOSCH ROMEU, FRANCISCO ESP 99 Catarroja U.E. 6

 00:23.98 CS 7933 GINER PALANQUES, PEDRO ESP 87 C.E.Vinaros 7

 00:26.67 A 11667 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN ESP 82 Atletismo Alcoy 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:52.64 A 11576 GINER PEREZ, JOSE ESP 99 C. A. Sant Joan 1

A 11931 PIZARRO HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Camisetas Economicas Elda 2

V 22173 ORTEGA SAVALL, BORJA ESP 3 Atletisme Els Sitges 3

Recordamos que en el Horario del Cto. Autonómico de  Equipos B no están  programadas pruebas Extra de 6 0ml.

60m MASC. PC_ABM

200m MASC. PC_ABM

400m MASC. PC_ABM

prueba, además de los cambios pertinentes y en plazo por reglamento. Será obligatorio presentar la hoja de relevos

con el orden de relevistas como máximo 1 hora antes del comienzo de la prueba de relevos. Sólo los atletas de calle

libre llevarán el dorsal asignado. Los dorsales se recogerán en Secretaría de competición.

El plazo máximo de presentación en cámara de llamadas de los atletas será de 1 hora en pértiga, 40 minutos en el 

resto de concursos y de 20 minutos en carreras, debiendo ir documentados al requerimiento de los jueces.

LISTA DE ATLETAS INSCRITOS

Circular 12/2019

Actualización, 11 de Enero de 2019

Campeonato Autonómico Absoluto de Clubes B P.C.

Palacio Luis Puig - Valencia, 12 de Enero de 2019

Los delegados de los equipos confirmarán la participación de cada equipo hasta 1 hora antes del comienzo de cada

Avenida Pérez Galdós, 25-3ª
46018-Valencia 

Tel. (96) 385 95 08  / Fax (96) 385 95 09
www.facv.es- facv@facv.es



A 11476 MEDINA CAMPELLO, PABLO ESP 1 Juventud Atletica Elche 4

 00:51.84 V 21912 PEREZ CALATAYUD, OCTAVIO ESP 78 Atletisme Xativa 5

 01:00.19 V 21872 MESTRE GALARZA, JUAN JOSE ESP 66 Catarroja U.E. 6

 00:51.83 CS 7933 GINER PALANQUES, PEDRO ESP 87 C.E.Vinaros 7

 00:51.36 A 10476 CRIADO PAVON, ANTONIO ESP 98 Atletismo Alcoy 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:11.49 A 11645 LARA HURTADO, GABRIEL ESP 3 C. A. Sant Joan 1

A 10594 VILLENA MAESTRE, SAUL ESP 98 Camisetas Economicas Elda 2

 01:57.28 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

 02:20.37 A 11647 SANCHEZ SABUCO, DANIEL ESP 2 Juventud Atletica Elche 4

A 11921 TEJERO GOMEZ, ERIK ESP 0 Atletisme Xativa 5

 02:26.70 V 23717 NAVAS SANCHEZ, ANTONIO ESP 59 Catarroja U.E. 6

CS 7566 MONFORT RODRIGUEZ, ADRIÁN ESP 92 C.E.Vinaros 7

 02:04.67 A 10980 DIAZ DOMINGUEZ, ARNAU ESP 1 Atletismo Alcoy 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 04:11.63 A 11452 DESCAZEAUD , ARTHUR MARIE YRIEIX FRA 1 C. A. Sant Joan 1

A 7977 SEPULCRE MARTIN, JESUS ESP 82 Camisetas Economicas Elda 2

 04:14.54 V 21613 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

 04:34.30 A 11457 AGUILERA IRLES, TOMAS ESP 1 Juventud Atletica Elche 4

 04:23.86 V 21685 GINER JIMENEZ, ALEX ESP 97 Atletisme Xativa 5

 05:35.52 V 18294 MOCHOLI FERNANDEZ, JOSE ESP 48 Catarroja U.E. 6

CS 5662 ADELL MATEU, GUILLEM ESP 84 C.E.Vinaros 7

 04:49.15 A 11442 CUESTA FRAU, DAVID ESP 70 Atletismo Alcoy 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 10:49.22 A 11731 GILLOUARD , TITOUAN FRA 2 C. A. Sant Joan 1

A 11506 NAVARRO SANTAMARIA, SANTIAGO ESP 83 Camisetas Economicas Elda 2

 09:07.33 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

 12:00.71 A 11666 ITURBE AGUILERA, DAVID ESP 2 Juventud Atletica Elche 4

 09:20.19 A 11603 GONZALEZ VALIENTE, JUAN MANUEL ESP 82 Atletisme Xativa 5

V 20384 JUAN SEMPERE, JORGE ESP 70 Catarroja U.E. 6

CS 7936 QUEROL FERRERES, EMILIO SEBASTIAN ESP 74 C.E.Vinaros 7

 12:21.67 AA 2743 GIMENEZ VELEZ, JORDI ALAN ESP 2 Atletismo Alcoy 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 17.45 AA 2941 ONCINA JOVER, ADOLFO ESP 94 C. A. Sant Joan 1

A 9409 FUENTES DEL ALAMO, FRANCISCO ESP 92 Camisetas Economicas Elda 2

 10.08 V 21784 RIPEU BOSOKA, BWETYI-BWEBWE ESP 99 Atletisme Els Sitges 3

 VV 7139 MIÑANA GRACIA, VICENT ESP 1 Atletisme Xativa 5

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

800m MASC. PC_ABM

1.500m MASC. PC_ABM

3.000m MASC. PC_ABM



A 11458 BALLESTER MACIÁ, FRANCISCO MANUELESP 0 Juventud Atletica Elche 4

V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E. 6

 10.81 CS 7710 FONTELLES HERNANDEZ, XAVIER ESP 70 C.E.Vinaros 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,65 AA 2941 ONCINA JOVER, ADOLFO ESP 94 C. A. Sant Joan 1

 1,81 A 11544 SORIANO GARRIDO, JOSE LUIS ESP 2 Camisetas Economicas Elda 2

 1,84 V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges 3

 1,70 A 11652 GARCIA BELDA, JUAN CARLOS ESP 2 Juventud Atletica Elche 4

 1,66 VV 7139 MIÑANA GRACIA, VICENT ESP 1 Atletisme Xativa 5

 1,49 V 21092 LOPEZ MEDINA, SERGIO ESP 75 Catarroja U.E. 6

 1,53 CS 7707 CID MESEGUER, JOSE SEBASTIAN ESP 72 C.E.Vinaros 7

AA 2743 GIMENEZ VELEZ, JORDI ALAN ESP 2 Atletismo Alcoy 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 3,50 A 11595 JACQUEMIN , LUCAS DEN 1 C. A. Sant Joan 1

A 11385 SANCHEZ SIMON, JORGE ESP 82 Camisetas Economicas Elda 2

 3,51 V 21676 PALOMINO TEJADA, SERGIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

 3,20 A 11680 BOLAÑOS AGUILERA, JONATHAN ESP 2 Juventud Atletica Elche 4

V 21685 GINER JIMENEZ, ALEX ESP 97 Atletisme Xativa 5

 2,81 V 21092 LOPEZ MEDINA, SERGIO ESP 75 Catarroja U.E. 6

 4,15 CS 7311 CARVAJAL SORLI, GUILLERMO ESP 1 C.E.Vinaros 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 5,88 AA 2754 DONGIL DOMINGUEZ, DANIEL ESP 2 C. A. Sant Joan 1

 6,47 A 9633 CERULUS GALLEGO, DIEGO ESP 93 Camisetas Economicas Elda 2

 5,47 V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges 3

 6,26 A 11226 CASCALES MARTINEZ, RAUL ESP 2 Juventud Atletica Elche 4

VV 7538 DIAZ GIL, ENRIQUE ESP 3 Atletisme Xativa 5

 5,54 V 20762 LLORET ARTOLA, ANGEL ESP 70 Catarroja U.E. 6

CS 7927 ARNAU BELTRAN, JUAN ESP 0 C.E.Vinaros 7

A 11667 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN ESP 82 Atletismo Alcoy 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12,70 A 11724 BLASCO BORRAS, NICOLAS ESP 3 C. A. Sant Joan 1

 12,85 A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 0 Camisetas Economicas Elda 2

 12,34 V 22226 IGUAL LAFUENTE, ISMAEL ESP 2 Atletisme Els Sitges 3

 12,39 A 11833 DURO FERNANDEZ-CALVILLO, PABLO ESP 3 Juventud Atletica Elche (Apol-Ana) 4

 10,08 V 20958 JUAN GIL, VICENTE ESP 96 Atletisme Xativa 5

V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E. 6

 12,12 CS 7927 ARNAU BELTRAN, JUAN ESP 0 C.E.Vinaros 7

Longitud MASC. PC_ABM

Triple Salto MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_ABM

Pértiga MASC. PC_ABM



 10,28 AA 2577 BALALA ROJO, ADEL ESP 3 Atletismo Alcoy 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11,27 A 11847 LLORENS BUADES, IVAN ESP 92 C. A. Sant Joan 1

 13,43 A 9263 CANO GARCIA, RUBEN ESP 80 Camisetas Economicas Elda 2

 13,10 V 19188 NAVARRO MIÑANA, VICENTE ESP 70 Atletisme Els Sitges 3

A 11478 IRLES QUIRANT, ANGEL ESP 1 Juventud Atletica Elche 4

VV 7513 PARDILLOS PARRA, ADELINO ESP 60 Atletisme Xativa 5

 9,01 V 20761 BARRIGA RUBIO, JUAN IGNACIO ESP 69 Catarroja U.E. 6

 8,68 CS 7946 MIRALLES BALLESTER, DAVID ESP 76 C.E.Vinaros 7

A 11442 CUESTA FRAU, DAVID ESP 70 Atletismo Alcoy 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 0 C. A. Sant Joan 1

A 11452 DESCAZEAUD , ARTHUR MARIE YRIEIX FRA 1 C. A. Sant Joan 1

AA 2859 GARCIA PALOMINO, VICTOR ESP 99 C. A. Sant Joan 1

A 11576 GINER PEREZ, JOSE ESP 99 C. A. Sant Joan 1

A 9409 FUENTES DEL ALAMO, FRANCISCO ESP 92 Camisetas Economicas Elda 2

A 11931 PIZARRO HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Camisetas Economicas Elda 2

A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 0 Camisetas Economicas Elda 2

A 10594 VILLENA MAESTRE, SAUL ESP 98 Camisetas Economicas Elda 2

V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges 3

V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges 3

V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 3

A 11458 BALLESTER MACIÁ, FRANCISCO MANUELESP 0 Juventud Atletica Elche 4

A 10696 HANEY , SAMUEL JAMES GBR 96 Juventud Atletica Elche 4

A 11476 MEDINA CAMPELLO, PABLO ESP 1 Juventud Atletica Elche 4

A 11681 MONTESINOS MARTINEZ, JAVIER ESP 2 Juventud Atletica Elche 4

V 20664 JUAN SEMPERE, DAVID ESP 71 Catarroja U.E. 6

V 21872 MESTRE GALARZA, JUAN JOSE ESP 66 Catarroja U.E. 6

V 15605 MIRA SOLER, DANIEL ESP 54 Catarroja U.E. 6

V 23717 NAVAS SANCHEZ, ANTONIO ESP 59 Catarroja U.E. 6

CS 5662 ADELL MATEU, GUILLEM ESP 84 C.E.Vinaros 7

CS 7311 CARVAJAL SORLI, GUILLERMO ESP 1 C.E.Vinaros 7

CS 7710 FONTELLES HERNANDEZ, XAVIER ESP 70 C.E.Vinaros 7

CS 7946 MIRALLES BALLESTER, DAVID ESP 76 C.E.Vinaros 7

AA 2577 BALALA ROJO, ADEL ESP 3 Atletismo Alcoy 8

A 10476 CRIADO PAVON, ANTONIO ESP 98 Atletismo Alcoy 8

A 10980 DIAZ DOMINGUEZ, ARNAU ESP 1 Atletismo Alcoy 8

AA 2777 SOLER BURGOS, ADRIAN ESP 3 Atletismo Alcoy 8

4x400m MASC. PC_ABM

60m FEM. PC_ABF

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 08.78 AA 3065 RODRIGUEZ VICARIO, CARLA ESP 4 C. A. Sant Joan 1

A 11707 JUAN GUILL, IRENE ESP 2 Centre Esp. Colivenc 2

CC 645 BUÑUEL GASENI, CARLA ESP 5 C.E.Vinaros 3

 08.27 A 11778 MUÑOZ BERTOMEU, ANA ESP 3 Atletisme Dianium 4

 08.40 A 11995 RODRIGUEZ SANCHEZ, CAMILA ESP 5 CA Alicante 5

 08.87 V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges 6

 09.27 V 22177 GARCÍA MORA, Mª DEL CARMEN ESP 63 Catarroja U.E. 7

 08.85 A 11820 BLANCA CALATAYUD, MAR ESP 4 Atletismo Alcoy 8

 08.15 A 11990 MORENO IRLES, NEREA ESP 4 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) EXTRA

 08.22 A 11906 MOSCARDO MORANTE, SANDRA ESP 2 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) EXTRA

 08.31 A 11908 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 4 C. A. Sant Joan (Almoradi Trikilometros) EXTRA

 08.71 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges EXTRA

 08.75 V 21902 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges EXTRA

 09.33 A 11719 RUESINK , MONIQUE NED 83 C. A. Sant Joan EXTRA

 09.54 A 11548 SCHLIE , CLAUDIA GER 71 C. A. Sant Joan EXTRA

 09.69 V 23805 PATRICIO GALLEGO, INES ESP 3 Atletisme Els Sitges EXTRA

AA 2875 ESCARRE PEREZ, ERIKA ESP 3 C. A. Sant Joan EXTRA

AA 3055 ESCASAIN TIERRASECA, AROA ESP 5 C. A. Sant Joan EXTRA

AA 2992 GARCIA MARTINEZ, EVA VALENTINA ESP 1 C. A. Sant Joan EXTRA

AA 3064 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 5 C. A. Sant Joan EXTRA

AA 3062 MOZOS DE GARNICA, CARMEN ESP 4 C. A. Sant Joan EXTRA

AA 3003 MOZOS DE GARNICA, ROCIO ESP 3 C. A. Sant Joan EXTRA

AA 3056 SANTANA SALES, CELIA ESP 4 C. A. Sant Joan EXTRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:26.83 A 11906 MOSCARDO MORANTE, SANDRA ESP 2 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) 1

 00:27.96 A 10868 VIDAL REIG, NOELIA ESP 98 Centre Esp. Colivenc 2

 00:32.83 CS 7934 MARTIN ORTEGA, ALBA ESP 0 C.E.Vinaros 3

A 11806 MORELL GAVILA, MARTA ESP 3 Atletisme Dianium 4

AA 2884 PATON ESTEVEZ, MARLEN ESP 2 CA Alicante 5

 00:33.47 V 22294 MONTIEL PEREZ, ARIADNA ESP 2 Atletisme Els Sitges 6

 00:31.50 V 18091 CHACON MARTIN, MARIA DEL PILAR ESP 68 Catarroja U.E. 7

AA 2744 GINER DIAZ, LUCIA ESP 2 Atletismo Alcoy 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

AA 3003 MOZOS DE GARNICA, ROCIO ESP 3 C. A. Sant Joan 1

 01:10.85 A 10868 VIDAL REIG, NOELIA ESP 98 Centre Esp. Colivenc 2

CS 8174 SANZ GIMENO, ELKA ESP 97 C.E.Vinaros 3

 01:03.62 A 11540 BISQUERT MOLINES, LEIRE ESP 3 Atletisme Dianium 4

A 11855 DOLEGLO , DARIA AGNIESZKA POL 94 CA Alicante 5

 01:04.31 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 6

 01:33.31 V 13853 ESQUERDO SANTACREU, ROSA ESP 48 Catarroja U.E. 7

400m FEM. PC_ABF

200m FEM. PC_ABF



 01:09.53 A 11650 DOMENECH VICEDO, MIREIA ESP 2 Atletismo Alcoy 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:26.46 A 11898 CABALLERO MONÉ, MARIA ESP 2 C. A. Sant Joan 1

A 11275 MOLLA FERRI, ELENA ESP 0 Centre Esp. Colivenc 2

CS 7935 MIRALLES ARENOS, RUTH ESP 3 C.E.Vinaros 3

A 10908 FORNES LEAL, EMMA ESP 99 Atletisme Dianium 4

 02:49.11 AA 2770 ARDJOUN OUARED, HANANE ESP 0 CA Alicante 5

 02:39.43 V 23806 SANZ CARIÑENA, ELENA ESP 0 Atletisme Els Sitges 6

 03:36.54 V 13853 ESQUERDO SANTACREU, ROSA ESP 48 Catarroja U.E. 7

A 11436 LLACER MARTINEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Alcoy 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

AA 3035 NAVAS GARCIA, CAMINO ESP 3 C. A. Sant Joan 1

 05:36.13 A 11709 ABELLAN SILVESTRE, LIDIA ESP 2 Centre Esp. Colivenc 2

CC 665 GIMENO PEREZ, MARIA JOSE ESP 77 C.E.Vinaros 3

A 11341 SALVA SEPULVEDA, MAR ESP 2 Atletisme Dianium 4

AA 3013 GARCIA LLORCA, LAURA ESP 3 CA Alicante 5

 06:37.35 V 23801 MUÑOZ BARTUAL, MARIA ESP 3 Atletisme Els Sitges 6

A 11435 GISBERT PERICAS, ALEJANDRA ESP 3 Atletismo Alcoy 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 13:11.21 AA 3064 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 5 C. A. Sant Joan 1

 11:20.25 AA 2805 CAMARASA PEREZ, ANA ESP 94 Centre Esp. Colivenc 2

 12:20.86 CS 7926 ARENOS BALAGUER, MARIA ISABEL ESP 71 C.E.Vinaros 3

 12:11.24 A 11792 MULET MESTRE, MARIA ESP 70 Atletisme Dianium 4

 13:51.06 V 23558 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges 6

 13:05.24 V 21563 FERRER VALVERDE, BEATRIZ ESP 70 Catarroja U.E. 7

 12:18.20 A 11819 GINER DIAZ, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcoy 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

AA 3039 GOIZUETA BERHEIDE, ANA ESP 1 C. A. Sant Joan 1

 10.98 A 10587 VERDU FRANCES, IRENE ESP 97 Centre Esp. Colivenc 2

CS 8174 SANZ GIMENO, ELKA ESP 97 C.E.Vinaros 3

A 10836 RIVA ARIAS, MARÍA LILIA ESP 77 Atletisme Dianium 4

 10.69 A 10962 FERNANDEZ , MARIA AZUL ITA 0 CA Alicante 5

V 23805 PATRICIO GALLEGO, INES ESP 3 Atletisme Els Sitges 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,35 AA 3056 SANTANA SALES, CELIA ESP 4 C. A. Sant Joan 1

3.000m FEM. PC_ABF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

Altura FEM. PC_ABF

800m FEM. PC_ABF

1.500m FEM. PC_ABF



 1,48 A 11705 VERDU FRANCES, RAQUEL ESP 2 Centre Esp. Colivenc 2

 1,30 CS 7955 CID CASTELL, LUZ ALTAIR ESP 4 C.E.Vinaros 3

A 11791 TORRES SIMÓ, ANNA ESP 97 Atletisme Dianium 4

A 11788 MARAÑA VILLANUEVA, MENCIA ESP 4 CA Alicante 5

 1,45 V 21902 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges 6

 1,40 V 21480 MARTINEZ MATEO, Mª DEL MAR ESP 69 Catarroja U.E. 7

A 11816 BLANCA CALATAYUD, LAURA ESP 4 Atletismo Alcoy 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 2,20 AA 3055 ESCASAIN TIERRASECA, AROA ESP 5 C. A. Sant Joan 1

 2,65 A 11275 MOLLA FERRI, ELENA ESP 0 Centre Esp. Colivenc 2

 2,90 CS 7667 FORES PITARCH, JUDITH ESP 3 C.E.Vinaros 3

 2,80 A 10962 FERNANDEZ , MARIA AZUL ITA 0 CA Alicante 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 4,79 A 11908 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 4 C. A. Sant Joan (Almoradi Trikilometros) 1

 4,57 A 11711 RICO SALVADOR, JOSEPA ESP 2 Centre Esp. Colivenc 2

CS 7932 CRUZ SABATER, LIDIA ESP 2 C.E.Vinaros 3

A 11780 REIG NOGALES, CLARA ESP 3 Atletisme Dianium 4

 4,65 AA 2666 HEIS PEREZ, CAMILA ESP 99 CA Alicante 5

 4,78 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges 6

 4,95 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 Catarroja U.E. 7

AA 2904 VAÑO PEREZ, MIREIA ESP 5 Atletismo Alcoy 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 8,55 AA 3062 MOZOS DE GARNICA, CARMEN ESP 4 C. A. Sant Joan 1

A 11692 SEMPERE PASTOR, CELIA ESP 2 Centre Esp. Colivenc 2

 9,70 CS 7937 REDONDO FERRER, NAIARA ESP 1 C.E.Vinaros 3

A 11996 SORIANO MIRA, SOFIA ESP 4 CA Alicante 5

 8,19 V 23602 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 Atletisme Els Sitges 6

 10,85 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 Catarroja U.E. 7

 9,76 A 11649 RUIZ COLOMINA, OLGA ESP 3 Atletismo Alcoy 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 9,30 A 11548 SCHLIE , CLAUDIA GER 71 C. A. Sant Joan 1

A 11958 LLORENS MARTINEZ, MALENA ESP 84 Centre Esp. Colivenc 2

 6,95 CS 8188 AGUILAR GEIRA, LUCIA ESP 2 C.E.Vinaros 3

 6,87 A 10836 RIVA ARIAS, MARÍA LILIA ESP 77 Atletisme Dianium 4

 6,01 M 4552 RUS MARTINEZ, LAURA ESP 0 CA Alicante 5

 4,39 V 22294 MONTIEL PEREZ, ARIADNA ESP 2 Atletisme Els Sitges 6

 8,04 V 19183 VARELA CARO, ISABEL ESP 68 Catarroja U.E. 7

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

Pértiga FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF

Triple Salto FEM. PC_ABF



A 11876 DIAZ PEREZ, CRISTINA ESP 73 Atletismo Alcoy 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

AA 2875 ESCARRE PEREZ, ERIKA ESP 3 C. A. Sant Joan 1

A 11719 RUESINK , MONIQUE NED 83 C. A. Sant Joan 1

A 11548 SCHLIE , CLAUDIA GER 71 C. A. Sant Joan 1

AA 2805 CAMARASA PEREZ, ANA ESP 94 Centre Esp. Colivenc 2

A 11711 RICO SALVADOR, JOSEPA ESP 2 Centre Esp. Colivenc 2

A 11692 SEMPERE PASTOR, CELIA ESP 2 Centre Esp. Colivenc 2

A 11705 VERDU FRANCES, RAQUEL ESP 2 Centre Esp. Colivenc 2

CS 7926 ARENOS BALAGUER, MARIA ISABEL ESP 71 C.E.Vinaros 3

CS 7932 CRUZ SABATER, LIDIA ESP 2 C.E.Vinaros 3

CS 7667 FORES PITARCH, JUDITH ESP 3 C.E.Vinaros 3

CS 7937 REDONDO FERRER, NAIARA ESP 1 C.E.Vinaros 3

A 10908 FORNES LEAL, EMMA ESP 99 Atletisme Dianium 4

A 11792 MULET MESTRE, MARIA ESP 70 Atletisme Dianium 4

A 11778 MUÑOZ BERTOMEU, ANA ESP 3 Atletisme Dianium 4

A 11780 REIG NOGALES, CLARA ESP 3 Atletisme Dianium 4

A 11791 TORRES SIMÓ, ANNA ESP 97 Atletisme Dianium 4

AA 2770 ARDJOUN OUARED, HANANE ESP 0 CA Alicante 5

A 11855 DOLEGLO , DARIA AGNIESZKA POL 94 CA Alicante 5

AA 2666 HEIS PEREZ, CAMILA ESP 99 CA Alicante 5

AA 2854 LÓPEZ OLIVA, MARTA ESP 2 CA Alicante 5

V 22293 CORREDOR VALERO, ANA ESP 3 Atletisme Els Sitges 6

V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges 6

V 23806 SANZ CARIÑENA, ELENA ESP 0 Atletisme Els Sitges 6

V 23602 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 Atletisme Els Sitges 6

V 22065 CANO CONTRERAS, JULIA MERCEDES ESP 59 Catarroja U.E. 7

V 18091 CHACON MARTIN, MARIA DEL PILAR ESP 68 Catarroja U.E. 7

A 8854 GALLEGO MARTINEZ, ROSA ESP 66 Catarroja U.E. 7

V 22177 GARCÍA MORA, Mª DEL CARMEN ESP 63 Catarroja U.E. 7

4x400m FEM. PC_ABF


